PAGE
2

[image: image1.png]

Совет Николаевского сельского поселения

Щербиновского района
четвертого созыва
пятая сессия
РЕШЕНИЕ

от 25.11.2019                                                                                               № 3
                                                        село Николаевка

О внесении изменений в решение Совета
Николаевского сельского поселения Щербиновского района
от 26 декабря 2018 года № 4 «О бюджете Николаевского
сельского поселения Щербиновского района на 2019 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом Николаевского сельского поселения Щербиновского района, решением Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 28 июня                2012 года № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Николаевском сельском поселении Щербиновского района», Совет Николаевского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 26 декабря 2018 года № 4 «О бюджете Николаевского сельского поселения Щербиновского района на 2019 год» следующие изменения:
1) статью 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Николаевского сельского поселения Щербиновского района на 2019 год:

1) общий объем доходов в сумме  16 012 300,00 рублей;

2) общий объем расходов в сумме  17 368 323,64рублей;
3) верхний предел муниципального долга Николаевского сельского поселения Щербиновского района на 1 января 2019 года в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Николаевского сельского поселения Щербиновского района в сумме 0,00 рублей;
4) дефицит бюджета Николаевского сельского поселения Щербиновского района в сумме 1 356 023,64 рублей.»;

2) приложение № 6 изложить в новой редакции (приложение № 1);
3) приложение № 7 изложить в новой редакции (приложение № 2);

4) приложение № 8 изложить в новой редакции (приложение № 3);

5) приложение № 9 изложить в новой редакции (приложение № 4).
2. Официально опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Николаевского сельского поселения Щербиновского района Н.С. Ткаченко.
5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава
Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

                                         Н.С. Ткаченко